
 

AEROSOL 
PROZAP® CT-75 Insect Fogger 

0.7% Pyrethrins, 5% Piperonyl Butoxide 
26 fl. oz. Can .............................. $29.10 $1.12 per fl. oz. 

Aviator™ Fly Bait Aerosol 
0.5% Acetamiprid, 0.05% Z-9 Tricosene (aƩractant) 
Works up to 30 days on non-porous surfaces when protected from direct sunlight and rain. 
Spray in areas where flies gather. Keep away from feed, animals and children. Read the label for full details. 

16 fl. oz. Can .............................. $24.60 $1.54 per fl. oz. 

GRANULAR FLY BAIT 
QuickBayt® 

0.5% Imidacloprid, 0.1% Z-9-Tricosene (aƩractant) 
5 lb. Pail (about 13,000 sq. Ō.) ........... $  54.20 $4.07 per 1,000 sq. Ō. (6 oz.) 
35 lb. Pail (about 93,000 sq. Ō.) ......... $213.50 $2.29 per 1,000 sq. Ō. (6 oz.) 

0-2 week lead time 

Quikstrike® Fly ScaƩer Bait 
0.5% Dinotefuran, 0.04% Z-9-Tricosene (aƩractant) 
5 lb. Pail (about 10,000 sq. Ō.) ........... $44.80 $4.48 per 1,000 sq. Ō. (8 oz.) 

0-2 week lead time 

Cyanarox® 
0.5% Cyantraniliprole 
4 lb. Pail (about 10,000 sq. Ō.) ........... $63.40 $6.34 per 1,000 sq. Ō. (6.4 oz.) 

0-2 week lead time 

FLY BAIT SPRAY 
Quikstrike® Fly Bait Spray Mix 

0.5% Dinotefuran, 0.04% Z-9-Tricosene (aƩractant) 
Mix 1 oz. in 1.5 oz. water for a “paint” or 1 oz. in 8 oz. water for a spray. Read the label for full details. 
1 lb. (about 2,000 sq. Ō.) .................... $  11.10 $5.55 per 1,000 sq. Ō. (8 oz.) 

0-2 week lead time 
40 lb. Pail (about 80,000 sq. Ō.) ......... $252.10 $3.15 per 1,000 sq. Ō. (8 oz.) 

Agita™ 10 WG 
10.00% Thiamethoxam, 0.05% Z-9 Tricosene (aƩractant) 
Mix 4 oz. powder with 30 fl. oz. water to treat 500-750 sq. Ō. Read the label for full details. 
2.2 lbs. (about 5,000 sq. Ō.) ............... $92.20 $18.34 per 1,000 sq. Ō. (7 oz.)

 

FLY TAPE 
Fly Catching Ribbons 
Made in the USA! Non-toxic, safe and effecƟve. Each canister contains a short fly catching ribbon to hang from the ceiling 
or elsewhere. 
Pack/4 ........................................ $    1.95 $0.49 per ribbon 
Case/96 ...................................... $  40.00 $0.42 per ribbon 

SƟcky Roll™ Fly Tape 
Made in the USA! Non-toxic, safe and effecƟve. Reel to reel system. 
1,000 Ō. Roll ............................... $  45.00 $0.05 per Ō. 
Case/6, 1,000 Ō. Roll ................. $252.00 $0.04 per Ō. 
Reel to Reel Kit & 1,000 ft. Roll ...... $  89.00 

SƟcky Roll™ Fly Tape Mini-Kit 
Same great features of the big rolls but in a much smaller form for smaller spaces. 
81 Ō. Mini Roll ........................... $    8.75 $0.10 per Ō. 

0-2 week lead time 
Reel to Reel Kit & 81 ft. Mini Roll ... $  12.50 

0-2 week lead time 

Fly SƟk Jr. Fly Trap 
SƟcky coated tubes are 12” long; hang from ceiling. 
Each ............................................ $    3.60 

0-2 week lead time 

FLY EAR TAGS 
Cylence Ultra® 

8% Beta-cyfluthrin, 20% Piperonyl Butoxide Technical (PBO) 
1 tag for adequate control for 5 months, 2 tags for better control (one in each ear) 
Pack/20 (10-20 cows) ...................... $64.50 $3.23 per cow (1 tag for 5 months) 

Corathon® 
15% Coumaphos, 35% Diazinon. 
1 tag for adequate control for 5 months, 2 tags for better control (one in each ear) 
For non-lactaƟng caƩle only. 

Pack/20 (10-20 cows) ...................... $64.50 $3.23 per cow (1 tags for 5 months) 
0-2 week lead time 

Python® II Magnum™ 
5% Zetacypermethrin, 2S-enanƟomer, 20% Piperonyl butoxide (PBO) 
1 tag for adequate control for 4 months 
Pack/20 (20 cows) .......................... $56.00 $2.80 per cow (1 tag for 4 months) 

0-2 week lead time 

XP 820® 
8% AbamecƟn (AvermecƟn), 20% Piperonyl butoxide (PBO) 
1 tag for 3 months, 2 tags for 5 months (one in each ear) 
Pack/20 (10-20 cows) ...................... $66.50 $3.04 per cow (1 tag for 3 months) 

0-2 week lead time
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CIP CHEMICALS • EAR TAGS • BEDDING CONDITIONER BOOTS • MANURE TREATMENT • SERVICE • LEG BANDS 
NEW INSTALLATIONS • WATER BOWLS • LARGE SELECTION REPLACEMENT PARTS • SYSTEM CHECKUPS • IV 
WATERPROOF APPAREL • TUBING • LINERS • BIOVET • PARLORS • GLOVES • HONESTY • INTEGRITY • QUALITY • AUTO TAKEOFFS • SHOVELS • VACCINES • CENTER ALLEY PIPELINES 
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Prices subject to change 

Our product launch in October last year for BiG 30/32 Milk Replacer went 
well. We heard great feedback from customers who tried it for the first Ɵme 

and had great success with their calves over the difficult winter months. 
While calf health isn’t as “urgent” in the summer as in the winter, we firmly 
believe that this milk replacer will do more than just keep calves alive in the 

cold weather, we also believe it will grow healthier calves to maturity faster, 
producing more milk over their lifeƟme. 

That’s why we encourage using BiG 30/32 Milk Replacer over the summer. 
That being said, we have a few bags leŌ in stock that do not contain ClariFly. 
We hoped to have sold out of that stock by now, but since we haven’t, we’re 

giving a special price for BiG 30/32 without ClariFly (while supplies last): 

 

PREMISE LARVICIDE 
Elector® PSP 

44.2% Spinosad 
Kills both adult flies and larvae for dual acƟon control. 
Mix 2 fl. oz. in 10 gal. water to treat 5,000-10,000 sq. Ō. Read the label for full details. 

8 oz. (about 20,000 sq. Ō.) ................. $159.00 $7.95 per 1,000 sq. Ō. (0.4 fl. oz.) 
0-2 week lead time 

GRANULAR LARVICIDE 
Neporex™ 2SG 

2.0% Cyromazine 
For control of fly larvae on farm premises for 3 weeks up to several months depending on condiƟons. 
ScaƩer or mix 1 lb. per 1 gal. water for a spray. Read the label for full details. 

11 lbs. (about 110,000 sq. Ō.) ............. $144.00 $1.31 per 1,000 sq. Ō. (0.1 lb.) 
0-2 week lead time 

44 lbs. (about 440,000 sq. Ō.) ............. $238.00 $0.54 per 1,000 sq. Ō. (0.1 lb.) 
0-2 week lead time 

LARVICIDE 
ClariFly® Add Pack (Calves) 

0.16% Diflubenzuron 
Larvicide fed to calves prevents larvae in calf manure from becoming adult flies. 
Feed 0.1 oz. per 100 lbs. bodyweight mixed in milk or milk replacer once daily. Read the label for full details. 

25 lbs. (about 4,000 feedings) ............ $68.50 $0.02 per 100 lbs. bodyweight (0.1 oz.) 

ClariFly® Top Dress (Cows) 
0.04% Diflubenzuron 
Larvicide fed to cows prevents larvae in manure from becoming adult flies. 
Feed 4 oz. per 1,000 lbs. bodyweight (cows) top dressed onto feed once daily. Read the label for full details. 

15 lbs. (about 60 feedings) ................ $21.50 $0.36 per 1,000 lbs. bodyweight (4 oz.) 
0-2 week lead time 

Each 50 lb. Bag ........................... $8 off $115 per 50 lb. bag 
OR 

Each 50 lb. Bag ........................... $15 credit towards any fly control products 
(Example: buy 4 bags get $60 credit) 

 

 

POUR-ON 
Exit® II Synergized 

Labeled for pour-on, backrubber, spray, or mist. 
1% Permethrin, 1% Piperonyl Butoxide (PBO) 
0.5 fl. oz. per 100 lbs. bodyweight, 5 fl. oz. max 

2.5 Gal. (about 60 cows) ........................ $  63 $0.98 per 1,000 lbs. bodyweight (5 fl. oz.) 

Insectrin® 1% Pour-On XTRA 
Labeled for pour-on, backrubber, spray, or mist. 
1% Permethrin, 1% Piperonyl Butoxide (PBO) 
0.5 fl. oz. per 100 lbs. bodyweight, 5 fl. oz. max 

15 Gal. (about 375 cows) ....................... $475 $1.24 per 1,000 lbs. bodyweight (5 fl. oz.) 

Exit® Gold Synergized 
Labeled for pour-on, backrubber, spray, or mist. 
7.4% Permethrin, 7.4% Piperonyl Butoxide (PBO) 
1.5 ml per 100 lbs. bodyweight, 15 ml max (normal use condiƟons) 
1 Gal. (about 250 cows) ......................... $  78 $0.31 per 1,000 lbs. bodyweight (15 ml) 
2.5 Gal. (about 625 cows) ...................... $180 $0.29 per 1,000 lbs. bodyweight (15 ml) 
Applicator ........................................... Free with purchase of any Exit Gold 

FLY-BAN® 
Labeled for pour-on, backrubber, spray, or mist. 
7.4% Permethrin, 7.4% Piperonyl Butoxide (PBO) 
1.5 ml per 100 lbs. bodyweight, 15 ml max (normal use condiƟons) 
2.5 Gal. (about 625 cows) ...................... $230 $0.36 per 1,000 lbs. bodyweight (15 ml) 
Applicator ........................................... Free with purchase of any FLY-BAN 

SPRAY-ON 
Beef & Dairy RTU Spray 

Labeled for spray or mist. 
1% Vapona 
1-2 fl. oz. per cow per day 

2.5 Gal. (about 150 cows) ...................... $59 $0.18 per 1,000 lbs. bodyweight (1 fl. oz.)  

PREMISE 
Permethrin 13.3% 

Labeled for premise spray/fog or as a pour-on. 
13.3% Permethrin 
Spray: Mix 32 oz. in 33 gal. water to cover 33,000 sq. Ō. 

1 Quart (about 33,000 sq. Ō.) ................ $24 $0.75 per 1,000 sq. Ō. (approx.. 1 fl. oz.) 

Sprayer, Chemical Resistant, 2 Gal. 
Chemical resistant pump-up sprayer with HDPE tank. 

Each ............................................ $61 
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